
Coppa Italia delle Regioni 1ª gara star (V-S)
Fitarco (N1104093)
Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011
Giudici di Gara: Andrea Bortot , Dajana Piccolo, Davide Foladori, Elena Rinauro, Fabio Fabbri, Massimo Rubinetti, Rebecca Rabozzi
Direttore dei Tiri: Roberto Levorato
Commissione di Garanzia: Francesco Mapelli, Giovanni Vanni Vanni, Giuseppe Cozzo, Francesco Fusco, Michele D'Aquino
Comitato Organizzatore: Valter Sinapi, Antongiulio Macchi , Antonio Sonzini, Ardingo Scarzella

Pos Regione
Coppa Italia delle Regioni 1ª gara star (V-S)

Dal 2011-07-22 al 2011-07-24

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara star (J-A-R)

Dal 2011-07-22 al 2011-07-24

Coppa Italia delle Regioni 3ª gara star


Dal 2011-07-22 al 2011-07-24 Totale
Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R.

1 04 Lombardia 2.536 915 3.744 1.620 1.887 655 11.357
2 01 Piemonte 2.524 615 3.706 930 1.855 755 10.385
3 06 Veneto 2.560 430 3.669 1.070 1.796 825 10.350
4 09 Toscana 2.580 650 3.540 955 1.794 695 10.214
5 05 Trento 2.517 680 3.470 1.035 1.703 385 9.790
6 19 Sicilia 2.522 1.015 3.495 720 1.635 315 9.702
7 07 Friuli Vg 2.369 170 3.655 1.110 1.703 415 9.422
8 12 Lazio 2.537 745 3.456 455 1.690 365 9.248
9 16 Puglia 2.374 140 3.535 845 1.780 520 9.194
10 08 Emilia Romagna 2.514 770 3.367 300 1.756 415 9.122
11 15 Campania 2.457 150 3.557 885 1.547 160 8.756
12 03 Liguria 2.526 470 3.334 370 1.692 310 8.702
13 10 Marche 2.404 85 3.507 430 1.739 510 8.675
14 20 Sardegna 2.404 85 3.290 270 1.728 315 8.092
15 11 Umbria 2.341 40 2.893 425 1.352 345 7.396
16 13 Abruzzo 1.690 0 2.558 200 1.683 475 6.606
17 18 Calabria 2.268 0 1.799 0 1.275 80 5.422
18 17 Basilicata 1.466 0 2.037 85 1.544 115 5.247
19 14 Molise 2.061 0 1.520 0 974 0 4.555
20 02 Valle D'aosta 1.883 110 581 0 1.158 305 4.037
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Coppa Italia delle Regioni 1ª gara star (V-S)
Fitarco (N1104093)
Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011
Giudici di Gara: Andrea Bortot , Dajana Piccolo, Davide Foladori, Elena Rinauro, Fabio Fabbri, Massimo Rubinetti, Rebecca Rabozzi
Direttore dei Tiri: Roberto Levorato
Commissione di Garanzia: Francesco Mapelli, Giovanni Vanni Vanni, Giuseppe Cozzo, Francesco Fusco, Michele D'Aquino
Comitato Organizzatore: Valter Sinapi, Antongiulio Macchi , Antonio Sonzini, Ardingo Scarzella

21 21 Bolzano 2.300 145 946 85 268 0 3.744
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Coppa Italia delle Regioni 1ª gara star (V-S)
Fitarco (N1104093)
Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011
Giudici di Gara: Andrea Bortot , Dajana Piccolo, Davide Foladori, Elena Rinauro, Fabio Fabbri, Massimo Rubinetti, Rebecca Rabozzi
Direttore dei Tiri: Roberto Levorato
Commissione di Garanzia: Francesco Mapelli, Giovanni Vanni Vanni, Giuseppe Cozzo, Francesco Fusco, Michele D'Aquino
Comitato Organizzatore: Valter Sinapi, Antongiulio Macchi , Antonio Sonzini, Ardingo Scarzella

Coppa Italia delle Regioni 1ª gara star (V-S)
Dal 2011-07-22 al 2011-07-24

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 19 Sicilia 2.522 1.015 3.537
2 04 Lombardia 2.536 915 3.451
3 08 Emilia Romagna 2.514 770 3.284
4 12 Lazio 2.537 745 3.282
5 09 Toscana 2.580 650 3.230
6 05 Trento 2.517 680 3.197
7 01 Piemonte 2.524 615 3.139
8 03 Liguria 2.526 470 2.996
9 06 Veneto 2.560 430 2.990
10 15 Campania 2.457 150 2.607
11 07 Friuli Vg 2.369 170 2.539
12 16 Puglia 2.374 140 2.514
13 10 Marche 2.404 85 2.489
13 20 Sardegna 2.404 85 2.489
15 21 Bolzano 2.300 145 2.445
16 11 Umbria 2.341 40 2.381
17 18 Calabria 2.268 0 2.268
18 14 Molise 2.061 0 2.061
19 02 Valle D'aosta 1.883 110 1.993
20 13 Abruzzo 1.690 0 1.690
21 17 Basilicata 1.466 0 1.466

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara star (J-A-R)
Dal 2011-07-22 al 2011-07-24

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 04 Lombardia 3.744 1.620 5.364
2 07 Friuli Vg 3.655 1.110 4.765
3 06 Veneto 3.669 1.070 4.739
4 01 Piemonte 3.706 930 4.636
5 05 Trento 3.470 1.035 4.505
6 09 Toscana 3.540 955 4.495
7 15 Campania 3.557 885 4.442
8 16 Puglia 3.535 845 4.380
9 19 Sicilia 3.495 720 4.215
10 10 Marche 3.507 430 3.937
11 12 Lazio 3.456 455 3.911
12 03 Liguria 3.334 370 3.704
13 08 Emilia Romagna 3.367 300 3.667
14 20 Sardegna 3.290 270 3.560
15 11 Umbria 2.893 425 3.318
16 13 Abruzzo 2.558 200 2.758
17 17 Basilicata 2.037 85 2.122
18 18 Calabria 1.799 0 1.799
19 14 Molise 1.520 0 1.520
20 21 Bolzano 946 85 1.031
21 02 Valle D'aosta 581 0 581

Coppa Italia delle Regioni 3ª gara star

Dal 2011-07-22 al 2011-07-24

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 06 Veneto 1.796 825 2.621
2 01 Piemonte 1.855 755 2.610
3 04 Lombardia 1.887 655 2.542
4 09 Toscana 1.794 695 2.489
5 16 Puglia 1.780 520 2.300
6 10 Marche 1.739 510 2.249
7 08 Emilia Romagna 1.756 415 2.171
8 13 Abruzzo 1.683 475 2.158
9 07 Friuli Vg 1.703 415 2.118

10 05 Trento 1.703 385 2.088
11 12 Lazio 1.690 365 2.055
12 20 Sardegna 1.728 315 2.043
13 03 Liguria 1.692 310 2.002
14 19 Sicilia 1.635 315 1.950
15 15 Campania 1.547 160 1.707
16 11 Umbria 1.352 345 1.697
17 17 Basilicata 1.544 115 1.659
18 02 Valle D'aosta 1.158 305 1.463
19 18 Calabria 1.275 80 1.355
20 14 Molise 974 0 974
21 21 Bolzano 268 0 268
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Coppa Italia delle Regioni 1ª gara star (V-S)
Fitarco (N1104093)
Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011
Giudici di Gara: Andrea Bortot , Dajana Piccolo, Davide Foladori, Elena Rinauro, Fabio Fabbri, Massimo Rubinetti, Rebecca Rabozzi
Direttore dei Tiri: Roberto Levorato
Commissione di Garanzia: Francesco Mapelli, Giovanni Vanni Vanni, Giuseppe Cozzo, Francesco Fusco, Michele D'Aquino
Comitato Organizzatore: Valter Sinapi, Antongiulio Macchi , Antonio Sonzini, Ardingo Scarzella

Coppa Italia delle Regioni 1ª gara star (V-S)

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Foglio Alessia 05. Trento 250
2 Goggioli Anna Maria 08. Emilia Romagna 200
3 De Leonardis Laura 04. Lombardia 185
4 Fubiani Jessica 09. Toscana 160
5 La Bruna Alessandra 08. Emilia Romagna 145
6 Castagneri Emanuela 01. Piemonte 130
7 Covaia Mariarita 03. Liguria 115
8 Buccelato Valentina 19. Sicilia 100
9 Atorino Assunta 06. Veneto 85

10 Pierugia Monica 01. Piemonte 70
11 Dicandia Rosa 16. Puglia 55
12 Pernazza Cristina 11. Umbria 40
13 Marchetti Gabriella 02. Valle D'aosta 25
14 Sederino Monica 15. Campania 25
15 Pasquinelli Katia 09. Toscana 25
16 Sala Claudia 03. Liguria 25

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Palumbo Michele 19. Sicilia 250
2 Fontana Andrea 12. Lazio 200
3 Pagnoni Federico 04. Lombardia 185
4 Girardi Fabio 06. Veneto 160
5 Capovilla Claudio 21. Bolzano 145
6 Dragoni Luigi 04. Lombardia 130
6 Fuchsova Fabio 19. Sicilia 130
8 Ferracin Daniele 07. Friuli Vg 100
9 Andreoni Massimiliano 03. Liguria 85
10 Baselli Sergio 07. Friuli Vg 70
11 Del Ministro Marco 09. Toscana 55
12 Indaco Tommaso 15. Campania 40
13 Bazzarello Daniele 01. Piemonte 25
13 Muzzioli Andrea 08. Emilia Romagna 25
15 Bernardini Carlo 12. Lazio 25
16 Bovini Mauro 09. Toscana 25

OLSF
Pos. Nome Regione Punti

1 Mento Simona 19. Sicilia 250
2 Monaco Grazia Pia 19. Sicilia 200
3 Romoli Marina 12. Lazio 185
4 Boatti Dajila 03. Liguria 160
5 Maccarinelli Lara 05. Trento 145
6 Mijno Elisabetta 01. Piemonte 130
7 Matteucci Silvia 09. Toscana 115
8 Trapani Gloria 01. Piemonte 100
9 Arduini Daniela 12. Lazio 85
9 Carnevali Alessandra 08. Emilia Romagna 85
9 De Cecchi Rossella 06. Veneto 85
9 Di Pasqulae Carla 08. Emilia Romagna 85
9 Fedrizzi Francesca 05. Trento 85
9 Frangilli Carla 04. Lombardia 85
9 Melchionna Giusj 15. Campania 85
9 Tikhomirova Tatyana 04. Lombardia 85

OLSM
Pos. Nome Regione Punti

1 Chiodo Carlo 12. Lazio 250
2 Stefenelli Luca 05. Trento 200
3 Tessitore Nicola 09. Toscana 185
4 Fissore Matteo 01. Piemonte 160
5 Brusa Marco 08. Emilia Romagna 145
6 Fogli Francesco 04. Lombardia 130
7 Elentri Massimo 04. Lombardia 115
8 Anzolin Andrea 06. Veneto 100
9 Arena Damiano Mumzio 19. Sicilia 85
9 Cheloni Alberto 09. Toscana 85
9 De Mola Antonio 16. Puglia 85
9 Gaspari Roberto 02. Valle D'aosta 85
9 Mazza Gabriele 08. Emilia Romagna 85
9 Moschini Nicola 10. Marche 85
9 Pisola Simone 20. Sardegna 85
9 Zuffi Aldo 03. Liguria 85
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Coppa Italia delle Regioni 1ª gara star (V-S)
Fitarco (N1104093)
Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011
Giudici di Gara: Andrea Bortot , Dajana Piccolo, Davide Foladori, Elena Rinauro, Fabio Fabbri, Massimo Rubinetti, Rebecca Rabozzi
Direttore dei Tiri: Roberto Levorato
Commissione di Garanzia: Francesco Mapelli, Giovanni Vanni Vanni, Giuseppe Cozzo, Francesco Fusco, Michele D'Aquino
Comitato Organizzatore: Valter Sinapi, Antongiulio Macchi , Antonio Sonzini, Ardingo Scarzella

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara star (J-A-R)

OLAF
Pos. Nome Regione Punti

1 Dalpiaz Silvia 05. Trento 250
2 Caversazio Giulia 04. Lombardia 200
3 Fortunato Anna 06. Veneto 185
4 Santoro Federica 07. Friuli Vg 160
5 Conte Franceca 16. Puglia 145
6 Impoco Francesca 19. Sicilia 130
7 Luti Elena 09. Toscana 115
8 Romano Chiara 15. Campania 100
9 Andreoli Nikita 01. Piemonte 85
9 Bufaloni Ilaria 11. Umbria 85
9 Coppo Giulia 01. Piemonte 85
9 Fiorito Chiara 07. Friuli Vg 85
9 Marzari Margherita 05. Trento 85
9 Mercuri Manuela 12. Lazio 85
9 Pettini Rebecca 09. Toscana 85
9 Vacca Francesca 15. Campania 85

OLAM
Pos. Nome Regione Punti

1 Berti Roberto 09. Toscana 250
2 Marotto Sebastiano 06. Veneto 200
3 Ralli Paolo 04. Lombardia 185
4 Kodermaz Massimo 07. Friuli Vg 160
5 Mellinato Michele 07. Friuli Vg 145
6 Brusa Andrea 08. Emilia Romagna 130
7 Rivaroli Cristiano 03. Liguria 115
8 Galfione Marco 01. Piemonte 100
9 Andrich Tommaso 06. Veneto 85
9 Elia Vittorio 15. Campania 85
9 Gibaldo Davide 03. Liguria 85
9 Orru' Simone 05. Trento 85
9 Papa Alessio 04. Lombardia 85
9 Potettu Edoardo 20. Sardegna 85
9 Romani Simone 11. Umbria 85
9 Zenoniani Stefano 05. Trento 85

OLJF
Pos. Nome Regione Punti

1 Fusano Marialbina 04. Lombardia 250
2 Chiarilli Alessandra 13. Abruzzo 200
3 Agamennoni Annalisa 10. Marche 185
4 Spera Alessia 16. Puglia 160
5 Carta Andreamartina 01. Piemonte 145
6 Bussanich Vanessa 07. Friuli Vg 130
7 Sarti Eleonora 09. Toscana 115
8 Spano Viviana 20. Sardegna 100
9 Campanile Noemy 12. Lazio 85
9 Carandente Roberta 15. Campania 85
9 Dellantonio Giorgia 05. Trento 85
9 Fabbri Linda 08. Emilia Romagna 85
9 Fabbricotti Serena 21. Bolzano 85
9 Fagherazzi Sara 06. Veneto 85
9 Lagana' Noemi 19. Sicilia 85
9 Ricci Ilaria 03. Liguria 85

OLJM
Pos. Nome Regione Punti

1 Cricchio Jacopo 19. Sicilia 250
2 Boso Lorenzo 07. Friuli Vg 200
3 Moretti Federico 04. Lombardia 185
4 Verga Francesco 10. Marche 160
5 Sparaco Giuseppe 15. Campania 145
6 Beggiora Simone 06. Veneto 130
7 Francesconi Christian 05. Trento 115
8 Picchio Luca 01. Piemonte 100
9 Astegiano Marco 03. Liguria 85
9 Demedio Francesco 16. Puglia 85
9 Donfrancesco Guido 12. Lazio 85
9 Lai Francesco 20. Sardegna 85
9 Magnani Gioele 08. Emilia Romagna 85
9 Montagnani Francesco 09. Toscana 85
9 Sbaraglia Francesco 11. Umbria 85
9 Votta Giovanni 17. Basilicata 85

OLRF
Pos. Nome Regione Punti

1 Boari Lucilla 04. Lombardia 250
2 Marzano Chiara 12. Lazio 200
3 Fusti Daniela 16. Puglia 185
4 Coluccini Natalia 09. Toscana 160
5 Landi Vanessa 09. Toscana 145
6 Leonetti Erica 01. Piemonte 130
7 Bianco Nicole 06. Veneto 115
8 Alfarano Martina 16. Puglia 100
9 Belmonte Lucrezia 01. Piemonte 85
9 Bresciani Giulia 05. Trento 85
9 Caggiano Gina 07. Friuli Vg 85
9 Campi Chiara Eleonora 04. Lombardia 85
9 De Martino Silvia 10. Marche 85
9 Fusco Valentina 15. Campania 85
9 Rapisada Liliana 19. Sicilia 85
9 Schiavon Lara 06. Veneto 85

OLRM
Pos. Nome Regione Punti

1 Frigerio Enrico 04. Lombardia 250
2 Zannettini Paolo 15. Campania 200
3 Monego Andrea 06. Veneto 185
4 Ravagni Mirko 05. Trento 160
5 Matcovich Stefano 07. Friuli Vg 145
6 Marini Marcello 04. Lombardia 130
7 Croce Alberto 01. Piemonte 115
8 Schiavone Vincenzo 15. Campania 100
9 Biasioli Daniele 05. Trento 85
9 Desantis Matteo 11. Umbria 85
9 Grimaldi Michele 16. Puglia 85
9 Hemptinne Christian 11. Umbria 85
9 Mascali Giuliano 19. Sicilia 85
9 Memeo Stefano Andrea 16. Puglia 85
9 Scribani Adriano 19. Sicilia 85
9 Vieceli Andrea 01. Piemonte 85
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Coppa Italia delle Regioni 1ª gara star (V-S)
Fitarco (N1104093)
Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011
Giudici di Gara: Andrea Bortot , Dajana Piccolo, Davide Foladori, Elena Rinauro, Fabio Fabbri, Massimo Rubinetti, Rebecca Rabozzi
Direttore dei Tiri: Roberto Levorato
Commissione di Garanzia: Francesco Mapelli, Giovanni Vanni Vanni, Giuseppe Cozzo, Francesco Fusco, Michele D'Aquino
Comitato Organizzatore: Valter Sinapi, Antongiulio Macchi , Antonio Sonzini, Ardingo Scarzella

Coppa Italia delle Regioni 3ª gara star


ANF
Pos. Nome Regione Punti

1 Bertoni Chiara 04. Lombardia 180
2 Colaianni Amanda 05. Trento 150
3 Marini Pierclaudia 06. Veneto 140
4 Botta Susanna 01. Piemonte 130
5 Rizzo Amalia 19. Sicilia 120
6 Zullo Maria Maddalena 16. Puglia 110
7 Bonini Roberta 08. Emilia Romagna 100
8 Finessi Monica 13. Abruzzo 80
9 Caprino Daniela 03. Liguria 65

10 Painelli Romana 11. Umbria 55
11 Bove Lucia 12. Lazio 45
11 Rogazzo Marianna 15. Campania 45
13 Sercis Maria Rita 20. Sardegna 25
14 Passarelli Valeria 18. Calabria 25
14 Siardi Valentina 07. Friuli Vg 25
16 Mussolino Patrizia 10. Marche 25

ANM
Pos. Nome Regione Punti

1 Orlandi Mario 09. Toscana 180
2 Bergna Marino 04. Lombardia 150
3 Cabrelle Franco 06. Veneto 140
4 Sinicco Morgan 07. Friuli Vg 130
5 Nati Marco 11. Umbria 120
6 Martinelli Claudio Gaetano 16. Puglia 110
7 Florean Giuliano 07. Friuli Vg 100
8 Civello Giovanni 19. Sicilia 80
9 Miceli Gianfranco 01. Piemonte 65
10 Chiossi Giovanni 08. Emilia Romagna 55
11 Capra Giorgio 20. Sardegna 45
12 De Bortoli Rino 04. Lombardia 35
13 Vieceli Paolo 01. Piemonte 25
14 Mastrangelo Antonio 13. Abruzzo 25
15 Sacconi Marco 09. Toscana 25
16 Cescato Denis 06. Veneto 25

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Tikka Sirka 01. Piemonte 180
2 Corrente Patrizia 13. Abruzzo 150
3 Garzoni Maria Matilde 03. Liguria 140
4 Armellini Fabienne 10. Marche 130
5 Ribecai Silvia 09. Toscana 120
6 Baldo Elisa 06. Veneto 110
7 Ferrari Cinzia 12. Lazio 100
7 Sideri Roberta 20. Sardegna 100
9 Travierso Marina 17. Basilicata 65

10 Iaboli Carla 08. Emilia Romagna 55
11 Galantone Caterina 19. Sicilia 45
12 Piacenza Milena 04. Lombardia 35
13 Chiaruttini Cecilia 07. Friuli Vg 25
14 Iannarone Irene 15. Campania 25
14 Sfregola Maria Cristina 16. Puglia 25
16 Rossi Elena 05. Trento 25

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Mietto Michele 06. Veneto 180
2 Peruzzini Franz 10. Marche 150
3 Mattiucci Alfonso 13. Abruzzo 140
4 Biagi Alessandro 09. Toscana 130
5 Rossi Andrea 11. Umbria 120
6 Guadagnoli Quinto 12. Lazio 110
7 Della Malva Pietro 16. Puglia 100
7 Veziaga Andrea 02. Valle D'aosta 100
9 Slaviero Claudio 01. Piemonte 65
10 Vidale Guglielmo 07. Friuli Vg 55
10 Villari Maurizio 18. Calabria 55
12 Gogioso Francesco 03. Liguria 35
13 Raffolini Daniele 20. Sardegna 25
13 Travierso Michele 17. Basilicata 25
15 Lunelli Domenico 08. Emilia Romagna 25
16 Galli Flavio 04. Lombardia 25

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 Franceschelli Stefania 08. Emilia Romagna 180
2 Pollo Alessandra 02. Valle D'aosta 150
3 Barale Laura 01. Piemonte 140
4 De Nardin Elis 06. Veneto 130
5 Moschini Annamaria 04. Lombardia 120
6 Iacovoni Nicolina 12. Lazio 110
7 Grassini Susy 09. Toscana 100
8 Tonelli Laura 05. Trento 80
9 Vagnozzi Desire' 20. Sardegna 65

10 Scommegna Sabrina 16. Puglia 55
11 Pelvio Veronica 03. Liguria 45
11 Ruggeri Piera Lidia 19. Sicilia 45
13 Farina Luciana 11. Umbria 25
13 Modugno Sara 07. Friuli Vg 25
15 Marconi Manuela 10. Marche 25
16 De Blasis Giuseppina 15. Campania 25

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Palmioli Giuliano 10. Marche 180
2 Castelli Piero 01. Piemonte 150
3 Gargari Federico 09. Toscana 140
4 Bertolini Alvise 05. Trento 130
5 Renna Cosimo 16. Puglia 120
6 Galbiati Giorgio 04. Lombardia 110
7 Calderato Michele 06. Veneto 100
8 Paris Tito 13. Abruzzo 80
9 Conte Osvaldo 15. Campania 65
10 Burg Fulvio 07. Friuli Vg 55
10 Cossu Gianmario 20. Sardegna 55
10 De Agazio Ugo 02. Valle D'aosta 55
13 Magnante Angelo 17. Basilicata 25
14 Maresca Alfredo 19. Sicilia 25
15 Trillini Leonardo 11. Umbria 25
16 Fancello Fabio 03. Liguria 25
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